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رضاریاحی|شهردار منطقه۹ از عملیات 
لکه گیـری، تـراش و روکـش مکانیـزه 

آسـفالت در معابر منطقـه۹ خبر داد.

سعید حسینقلی زاده مقدم با تأکید بر 

اینکه معابر شـهری براساس اولویت و 

خواسته   شـهروندان آسفالت خواهد 

شـد، می گویـد: پـروژه زیرسـازی،

لکه گیـری، تـراش و روکـش مکانیـزه 

آسـفالت در معابـر پررفت وآمـد ایـن 

منطقـه از جملـه بولـوار هاشـمیه و 

بولـوار سرافـرازان انجـام شـده اسـت 

و عملیـات آسـفالت در معابـر منطقـه 

همچنـان ادامـه دارد.

او در تشریح جزئیات این پروژه توضیح 

می دهد: چهـارراه ایـزدی در خیابان 

هاشـمیه باتوجـه بـه حجـم زیـاد تردد 

وسـایل نقلیـه به عنـوان یکـی از معابر 

اساسی، نقش مؤثری در جریان ترافیک 

منطقـه دارد. برایـن اسـاس عملیـات 

روکـش آسـفالت آن در دسـتورکار 

شـهرداری منطقـه قـرار گرفـت و برای 

رفاه حال شـهروندان طـی مدت زمان 

۴8ساعت به پایان رسید. ضمن اینکه 

باتوجـه بـه مجوزهـای پلیـس راهـور 

و بـرای جلوگیـری از بـروز ترافیـک و 

اختـال در تردد شـهروندان در بولوار 

هاشـمیه، اجـرای ایـن پـروژه در طول 

شـب انجام شد.

شهردار منطقه در ادامه بیان کرد: پروژه 

اجرای آسفالت در معبر سرافرازان1۴

و شـقایق1۴ واقـع در انتهـای بولـوار 

شـهید فکوری، از دیگـر فعالیت های 

اداره عمران شهرداری منطقه۹ است 

که در راستای درخواست های مردمی 

و بهبـود کیفی آسـفالت معابـر منطقه 

انجام شد. این مقام مسئول می گوید:

حـدود  ۶00 تن آسـفالت بـرای روکش 

در معابر منطقه ریخته شـده اسـت و با 

ایـن میزان از آسـفالت ریزی، عملیات 

روکش آسفالت برای ۶ هزار مترمربع از 

معابر منطقه به مرحله اجرایی رسیده 

است. او می گوید: برای آسفالت بخش 

زیادی از معابر خاکی و آسـفالت های 

فرسوده منطقه برنامه ویژه ای داریم تا 

زندگی شـهری شـهروندان و ساکنان 

کوچه هـای محات حاشـیه ای کمی 

بهتر شود. براساس برنامه ای که امسال 

مدیریـت شـهری در  راسـتای توسـعه 

متوازن منطقه در دستورکار دارد، قرار 

اسـت بخـش بزرگـی از معابـر خاکـی 

محـات منطقه۹ که قابلیت آسـفالت 

دارند، سـامان دهی و بهسازی شوند.

حسـینقلی زاده مقدم در پایان تأکید 

کرد: رضایتمندی شهروندان سرمایه 

و تکیه گاهی برای شـهرداری اسـت و 

تـاش مدیریـت شـهری بر این اسـت 

کـه با شناسـایی نیازهای شـهروندان 

و برنامه ریـزی بموقـع و صحیـح بـرای 

برطرف کردن آن ها، احساس رضایت و 

رفاه شـهروندان را افزایش دهیم.  
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بهسازی پیاده روهای منطقه
مرمت و بهسازی پیاده روهای منطقه، ویژه توان یابان 

درحـال انجـام اسـت. در تمامـی ایـن پیاده روهـا 

عاوه بـر احـداث رمـپ، مسـیر ویـژه نابینایـان نیز 

احداث شده و ورودی های معابر فرعی با پیاده روها 

در بولوارهـای منطقه بـرای تردد آسـان توان یابان 

هم سطح سازی شده است.درحال حاضر بهسازی 

پیاده روهـای واقـع در بولوارهـای پیـروزی، کوثـر،

سرافـرازان و دلاوران بـه مـتراژ 1۵00مترمربـع در 

دسـتورکار قرار گرفته اسـت.

ایمن سازی تقاطع ها
شـهردار منطقـه10 از آغـاز عملیات اجـرای پروژه 

رعایـت حـق تقـدم عابـر پیـاده در چهـار تقاطـع 

بولوارهای اندیشه- شریعتی، حجاب- شریعتی،

اندیشـه- رازی و امامیه- اسـتاد یوسفی خبر داد.

سـعید اکبریـان بیـان کـرد: یکـی از اقدامـات مـا 

در زمینـه کاهـش تصادفـات، اجـرای کان پروژه 

حق تقدم عابر پیاده اسـت که از دو سـال گذشـته 

آغاز شده و نتیجه آن کاهش ۶0درصدی تصادفات 

جرحـی در تقاطع هـای هـدف پروژه اسـت.

ایمن سازی تقاطع برونسی
با هدف ایمنی و تسهیل ترددشهروندان، تعمیرات 

اساسـی در تقاطع غیرهم سـطح برونسـی انجام 

می شـود. ایـن طـرح کـه از اول آبـان امسـال آغاز 

شده و در مرحله تخریب بتن و درآوردن آرماتورهای 

فرسوده اسـت، پیش بینی می شـود طی پنج ماه 

آینده بـه پایان برسـد. مرمت و نگهداری مسـتمر 

زیرسـاخت های شـهری، عاوه بـر افزایش طول 

عمـر آن ها و کاهش آسـیب های احتالـی، تأثیر 

بسـزایی در صرفه جویـی هزینه ها دارد.

آسفالت معابرشهید  فلاحی
در هفتـه گذشـته پـروژه روکـش آسـفالت معابـر 

شهیدفاحی۶۴ و ۶۶ در محدوده  منطقه10 انجام 

شد.

سعید اکبریان، شهردار این منطقه، درباره اجرای 

این پروژه می گوید: تعیین اولویت اجرای آسفالت 

معابر با مشـورت شـوراهای اجتاعـی محله ها و 

درخواسـت های مردمی انجام شـده اسـت و این 

وجه تمایز بـه اثربخشـی و افزایـش رضایتمندی 

شـهروندان منجر می شود.

دیدار با شناگر هور
در راسـتای تکریـم خانـواده جانبـازان، حسـن 

موحدیان، رئیس شـورای اسـامی شـهر مشهد،

حسن کریمدادی، رئیس کمیسیون ویژه ایثارگران 

و سعید حسینقلی زاده، شهردار منطقه۹، با محمد 

محمدی، جانباز 70درصد قطع نخاع، دیدار کردند.

محمـد محمـدی از چهره های ورزشـی و مذهبی 

اسـت و بیشـتر از بیسـت مدال جهانـی ورزشـی 

دارد.  او نویسـنده کتـاب «شـناگر هور» اسـت که به 

بیـان خاطرات زندگـی خودش می پـردازد.

خط کشی محوری معابر
به منظـور افزایـش ایمنـی تـردد عابـران پیـاده و 

وسـایل نقلیه در  کوچه ها و خیابان های  محدوده 

منطقـه10، پـروژه خط کشـی محـوری معابـر بـا 

اعتبـاری بالـغ بـر 7 میلیـارد و ۵00میلیـون ریـال 

در حال اجراسـت.

تاکنـون سـه هزار و 700متر طـول از این پـروژه در 

بولوارهـای امامیه و شریعتی انجام شـده اسـت و 

تـا پایان سـال، بولوار شـاهد نیـز به مـتراژ 2هزار و 

۵00متر اجرا خواهد شـد.

جمع آوری آب های سطحی
پروژه عملیات اجرایـی احداث کانال جمع آوری 

آب هـای سـطحی کـه در معابـر انتهـای بولـوار 

سرافـرازان و بـه طـول ۴۵0مـتر آغـاز شـده اسـت،

وارد فـاز چهـارم اجرایـی شـد. عملیـات عمرانـی 

ایـن پـروژه بـا اعتبـار 20میلیارد طـی مـاه اخیر به 

پایان می رسـد.

معمـولا بـا فرارسـیدن فصـل زمسـتان، موضـوع 

جمع آوری آب های سطحی به یکی از دغدغه های 

مدیریـت شـهری بدل می شـود.

بهسازی معابر خاتم الانبیا(ص)
در راسـتای درخواسـت شـهروندان و در قالـب 

پروژه هـای زودبازده، عملیـات جدول های معابر 

محلـه خاتم الانبیـا)ص( در خیابان هـای امیـن 

و شـهید جـراح بـا 70درصـد پیشرفـت فیزیکـی 

درحـال انجام اسـت.

ایـن پـروژه به طـول3 هـزار و 800متر و بـا اعتباری 

بالـغ بر 22میلیـارد ریال از مردادماه امسـال آغاز 

شـده و براسـاس برنامـه زمان بنـدی،۹مـاه طول 

می کشـد.
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«امامیه» سرسبزترین محله منطقه۱۰

منطقـه۱۰ از نظر داشـتن فضاهای سـبز 
محلی در کلان شهر مشهد منحصربه فرد 
۱۲۵بوسـتان محلـی در ابعـاد  اسـت.
گوناگـون در ایـن منطقه احداث شـده 
اسـت کـه مسـاحت آن هـا از دو هـزار 
مترمربع تا شـش هکتار متفاوت است.
در ایـن میـان، محله امامیه بـا جمعیت 
۱۴هـزار نفری، بیشـترین سـرانه فضای 
سـبز را در بیـن محـلات منطقـه۱۰ دارد.
هفت بوسـتان محلـی در دل محلـه 
امامیـه جای گرفته اسـت که مسـاحت 
مجمـوع آن ها بیـش از ۷۱هزارمترمربع 
اسـت. ایـن یعنـی ۱۰درصد مسـاحت 
محله امامیه به پـارک و کاربری تفریحی 
اختصاص دارد و سـرانه فضای سبز برای 

هر شـهروند هـم پنج مترمربع اسـت.


